
ČESKÝ SVAZ KARATE 
 

 

 

PROTIEPIDEMICKÁ OPATŘENÍ  
V RÁMCI KONÁNÍ 1. KOLA NÁRODNÍHO POHÁRU 

 
 

Prosíme všechny účastníky Národního poháru, který se koná ve dne 26. a 27. září 2020 
v Olomouci, aby v zájmu snížení rizika šíření onemocnění COVID-19 způsobeného koronavirem 
SARS-CoV-2 dodržovali všechna následující opatření, stejně jako všechna mimořádná opatření 
příslušných státních orgánů: 
 

- chovejte se ohleduplně tak, abyste snížili riziko přenosu 

jakékoli nákazy 

- zachovávejte odstup od ostatních osob ve vzdálenosti alespoň 

2 metry, je-li to možné; zabraňte shlukování osob 

- během pobytu v prostorách sportovní haly si opakovaně 

dezinfikujte ruce 

- v soutěžním prostoru se mohou pohybovat pouze závodníci, 

jejichž kategorie právě probíhají, jejich koučové, rozhodčí a 

pořadatelé; pro ostatní osoby je vyhrazena rozcvičovací hala a 

tribuna 

- všechny osoby mají povinnost používat ve všech prostorách 

ochranu dýchacích cest, tj. mít zakrytý nos a ústa (rouška, 

respirátor, ochranné štíty...) 

- ochranu dýchacích cest nemusí používat pouze závodníci, kteří 

právě soutěží na tatami nebo kteří se právě aktivně rozcvičují 

- upozorňujeme, že osoby, které by výše uvedená opatření 

nerespektovaly, by musely být ze sportovní haly vykázány 

Předem děkujeme za dodržování všech opatření. 
 
Český svaz karate 


